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NHdopmavms

06 06ecneyeHHOCTN y4yebHMKaMM 1 y4eBGHbIMY NOCOBUAMU 06yyatoLLnXCs

Knacc ABTOp, HaMMeHOBaHMWe
yyebHUKa,

1 byHeeB P.H.,byHeeBa E.B.,
MpoHuHa O.B.
BykBapb

byHees P.H.,byHeeBa E.B.,
MpoHuHa O.B.
Pyccknin sa3blk

byHees P.H.,byHeeBa E.B
JintepaTypHoOe 4YTeHue
«KanenbKn conHua»

Oemunposa T.E., Ko3nosa
C.A., ToHKux A.l.
MaTemaTuka

Baxpywes A.A., bypcknii
0.B., Paytuan A.C.
OKpyXawuwmuii mmp

KypesuHa O.A., NlyTueBa
E.A.
TexHonorusa

KypesuHa O.A
Kosanesckas E.[.
MN306pasnTenbHoe
NCKYCCTBO

Eropos b.b., lNepecaguHa
lO.E.,

MBOY rumHa3smm Ne5 r. KoHakKoBO

Ha 01.12.2014r.
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yyalmxcs
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yyebHUKaMmn 1
yyebHbIMMN
nocoo6unsmm
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100

52*

52*

52*

McTouHMK
(hMHaHCMPOBaHM
A

BHEOHOAKETHBbIN

O KETHbIN

610 KETHbIN

BHEOIIKETHbIN

610 KETHbIN

O KETHBIN

OO KETHbIN

O KETHbIN
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dusnyeckas KynbTypa

Ycauesa B.O., LWWkonap
n.B.
My3bika

O.B. MpoHuHa. Mponuck
«Mown BonwebHble
NONbYUKN»
E.B.byHeesa,
M.A . fAkosnesa Pabouasn
TeTpajb Mo pycCKomy
A3bIKY

P.H.byHees, E.B.byHeeBa
TeTpagb no
NNTepaTypHOMY UYTEHUIO
Aemunposa T.E., KosnoBsa
C.A., ToHkux A.MN.
Pa6ouasn TeTpajb K
y4ye6HMKY maTemMaTuka
C.A.Ko3noBa,
A.l'.Py6unH.CamoctosTenb
Hble U KOHTPO/bHbIE
paboTbl N0 MaTeMaTuKe.
A.A.Baxpyuwes. Paboyas
TeTpafb no
OKpYy>XatlLlemy Mupy.
A.A.Baxpywes. TeTpafb
ONA NPOBEPOYHbIX U
KOHTPO/IbHbIX pa6oT no
oKpyXatlLwemy Mupy.

byHeeB P.H.,byHeeBa E.B..
MpoHuHa O.B.
Pycckunii a3blK

byHeeB P.H.,byHeeBa E.B
JluTepaTypHoe UTeHue
«ManeHbKasa gBepb»

Oemuposa T.E., Ko3nosa
C.A., ToHKux A.lM.
MaTemaTuka

Baxpywes A.A., bypcknuii
0.B., Paytnan A.C.
OKpyxawuwuii Mmup

beikosa H.N, Aynu 4.,
Mocnenosa M.A.
AHTANACKNIA A3bIK

YcauyeBa B.O., Wkonsap
n.B.

MysbiKa

KypesuHa O.A
KoBanesckasa E.[.
n30

58

58

58

58

58

58

58

58

63

63

63

63

63

63

63

30

81

81

80

66

30

30

58

58

58

58

58

58

58

63

52*

100

100

100

100

100

100

100

*1cnosnb3yeTca

1y4yebHUK Ha

Kaxzoro

pebeHKa BO

BpemMs ypoka
100

100

100

100

100

48*

48*

6O KETHbIN

BHEOHOAKETHbIN

BHEOH IKETHbIN

BHEOHMKETHbIN

BHEOHMKETHbIN

BHEGHKETHbIN

BHEOHIKETHbIV

BHEOHAKETHbIN

O KETHbIN

OO KETHbIN

BHEOH KETHbIN

6L KETHbIN

6L KETHbIN

6L KETHbIN

GO AXKETHbIN



(o]

Eropos b.b., lNepecagnHa
l0.E.,
dusmnyeckas KynbTypa

KypesuHa O.A., JlyTueBa
E.A.
TexHonoruna

E.B.byHeeBa,
M.A.Akosnesa Pabouas
TeTpajb Mo pycCcKomy
A3bIKY

P.H.byHees, E.B.byHeeBa
TeTpagb no
nnTepaTypHOMY YTEHUIO
C.A.Ko3noBa,

A.l .Py6uH.TecTbl 1
KOHTPO/bHble paboTbl No
mMaTeMaTunKe.
A.A.BaxpyweB. Pa6ouas
TeTpagb no
oKpyXatlLlemy Mupy.
A.A.Baxpyuwes.TeTpafb
ONA NPOBEPOYHBIX H
KOHTPO/bHbIX pa6oT no
OKpy>XatlLemy Mupy.
Beikosa H.W, Aynu 4.,
Mocnenosa M.[. Pabouas
TeTpafb MO aHFUACKOMY
A3bIKY.

byHees P.H.,byHeeBa E.B.,
MpoHuHa O.B.
PyccKuil A3blK

byHeesB P.H.,byHeeBa E.B
JlnTepaTypHoe YTeHue
«B 04HOM CYacCT/NBOM
peTcTBe»

Oemunposa T.E., Ko3nosa
C.A., ToHKux A.l.
MaTemaTuka

Baxpywes A.A., bypckuii
O.B., Paytnan A.C.
OKpyXawwunn mmp

BunbonetoBa M.3.,
[OeHunceHko O.A.,
TpybaHesa H.H.
AHTNACKNIA A3bIK
[opayes A.A., lopuHa
N.B., HpopmaTunka
YcauyeBa B.O., Wkonap
Nn.B.

MysbiKa

KypesuHa O.A ,

63

63

63

63

63

63

73

73

73

73

73

73

73

30

30

77
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77

30

30

63

63
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63

63

63

73

73

83(-

48*

100

100

100

100

100

100

*1cnonb3yeTca

1y4ebHMK Ha

KaXXoro

pebeHka BO

BpeMs ypoka
100

100

100

100

100

100

41*

41*

610 KETHbIN

6O KETHbIN

BHEOIOKETHBIN

BHEOHOAKETHbI

BHEOHLKETHBIN

BHEOHOAKETHbIN

BHEOIOKETHbIN

BHEOIOKETHbIN

6O KETHbIN

GO IKETHbIN

BHEOHKETHbIN

OO KETHbIN

6L KETHbIN

GO IKETHbIN

OO KETHbIN

6L KETHbIN



Kosanesckasa E.A.
n30

KypesuHa O.A., JlyTueBa
E.A.
TexHonormna

E.B.ByHeeBa,
M.A.fkoBnesa Pabouas
TeTpajb N0 pycCKomy
A3bIKY

P.H.byHees, E.B.byHeeBa
TeTpagb no
NNTepaTypHOMY UYTEHUIO
C.A.Ko3noBa,
A.l.PybuH.TecTbl 1
KOHTPO/IbHble paboTbl No
MaTemaTuKe.
A.A.Baxpywes. Paboyas
TeTpagb no
OKpYyXatlLemy Mupy.
A.A.Baxpywes. TeTpaib
ONS NPOBEPOYHbLIX U
KOHTPO/MbHbIX Pa6oT Mo
OKpYyXatlLemy Mupy.
M.3.Bubonetosa Pabouas
TeTpajb NO aHrIMNCKOMY
A3bIKY.

ByHeeB P.H.,byHeeBa E.B.,
MpoHuHa O.B.
Pycckuii A3bIK

byHeeB P.H.,ByHeeBa E.B
NuTtepaTypHoe YTeHUe
«B ofHOM cyacTNnBOM
feTcTBe»

Oemunposa T.E., Ko3nosa
C.A., ToHKux A.l.
MaTemaTukKa

Baxpywes A.A., Bypckuii
O.B., Paytnan A.C.
OKpyXarwmnii mmp

bub6onetosa M.3.,
[OeHunceHko O.A.,
TpybaHeBa H.H.
AHTINACKUA A3bIK
[opayeB A.A., lopuHa
N.B. MH(opmaTurKa
YcaueBa B.O., Wkonap
Nn.B.

Mys3biKa

KypesuHa O.A
Kosanesckas E.[4.
n30

73

73

73

73

73

73

73

58

58

58

58

58

58

58

58

30

60

60

60

65

30

30

73

73

73

73

73

73

58

58

41* 6O KETHbIN
100 BHEOHAKETHbI
100 BHEOHOAXKETHbIN
100 BHEOHAXKETHBbIN
100 BHEOH AXKETHbI
100 BHEOHKETHbIN
100 BHEOHOAKETHbIN

*ncnonb3yetcs

1yyebHMK Ha

KaXkoro

pebeHKa BO

BpeMSi YpoKa
100 610 KETHbIN
100 610 KETHbIN
100 BHEOH AXKETHbI
100 OO KETHbIN
100 O KETHbIN
100 BHEOH AXKETHbI
52* OO KETHbIN
52* 610 KETHBIN



KypesuHa O.A., JlyTuesa
E.A.
TexHonoruna

E.B.ByHeeBa,
M.A.fkoBnesa Pa6ouas
TeTpajb Mo pyccKomy
A3bIKY

P.H.byHeeB, E.B.byHeeBa
TeTpagb no
NNTepaTypHOMY UTEHUIO
C.A.Ko3nosa,
A.l.Py6bnH.TecTbl 1
KOHTPO/IbHbIe paboTbl Mo
MaTemMaTUuKe.
A.A.BaxpyuweB. Pabouas
TeTpagb no
OKpy>Xatlemy Mupy.
A.A.Baxpyuwes. TeTpaib
0N NPOBEPOYHbIX U
KOHTPO/IbHbIX pa6oT Mo
OKpYy>XatlLlemy Mupy.
M.3.Bnbonetoea Pabouas
TeTpafAb No aHrnulflckomy
A3bIKY.

ByHees P.H.,byHeeBa E.B.,
MpoHnHa O.B.
Pycckuii a3blkK

ByHeeB P.H.,byHeeBa E.B
NntepaTtypa

Buracun A.A.,logep
.N.,CeeHyuukas UN.C.
McTopusa gpeBHero mumpa
Mnewakos A.A., COHUH
n.n.

Brnonorunsa

bubonetosa M.3.,
[OeHuceHko O.A.,
TpybaHeBa H.H.
AHTINACKNIA A3bIK
Kosnos C.A., Py6uH ALl
MaTematnka
borontwo6os J/1.H.,
.BuHorpaposa
H.®.,lopogeykas H.W.
O6ruyecTBo3HaHMe
BapuHoBa U.N.,,Mnewakos
A.A.,CoHVH H.U
[eorpadus

Beperosckas 3.M.
dpaHUy3CKUi A3bIK
CuHuua AA.
TexHonormna

Cepreesa E.H.

58

58

58

58

58

58

58

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

30

62

62

63

63

64

63

64

62

60

20

12

58

58

58

58

58

58

52*

100

100

100

100

100

100

*1cnonb3yeTcs

1y4yebHUK Ha

KaX0ro

pebeHkKa BO

BpeMs ypoka
100

100

100

100

100

100

100

100

100

34*

20+

GO AXKETHbIN

BHEOHAKETHBbI

BHEOHAKETHBbIN

BHEOHAKETHbIN

BHEOHIKETHBIN

BHEOHMKETHBbIN

BHEOHAKETHbIN

O KETHbIN

O KETHbIN

610 KETHbIN

610 KETHbIN

OO KETHbIN

GO AXKETHbI

610 KETHbIN

GO AXKETHbI

O KETHbIN
GO AXKETHbI

GO AXKETHbI



My3bika
lapnesa A.C.
n30

ByHeeB P.H.,byHeeBa E.B.,
MpoHuHa O.B.
Pycckunii s13bIK

byHees P.H.,byHeeBa E.B
JinTtepatypa

BuneHknH H.4A.
MaTemaTumka

Arunbanos
E.B.,JoHckoil .M.
VicTopusa cpegjHUX BEKOB
Oanunos A.A.,
Kocynuuall.l".

Nctopua Poccum

BuHorpagosa
H.®.,lopoaeukaa H.A.
O6uwecTBO3HaHUE
CoHUH N.N. CoHnHa B.WU.
Brnonorua

[epacumosa T.I.,
Heknokosa H.IM.
leorpagus

Bbubonetosa M.3.,
[OeHuceHko O.A.,
Tpyb6aHeBa H.H.
AHTNUACKNIA A3bIK
Beperosckas 3.M.
dpaHuUy3CKNii A3bIK
byHees P.H.,byHeeBa E.B.,
MpoHuHa O.B.

PycCcKuiA aA3bIK

ByHeeB P.H.,byHeeBa E.B
lutepaTtypa

OaHunos A.A.,
Kocynuual.l.

NcTopua Poccun
KoHcTaHTMHOBa M.B.
Brnonorua

KapuHckas B.A., AywunHa
n.B.

[eorpagus

Borontw6osa J/1.H.,
VBaHoBa J/1.®.
O6uwecTBO3HaHUE

O pnosckasa A.J1., bapaHoB
M.A., BaHowkunHa J1.M.
HoBeflwasa nctopus

59

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

40

40

40

40

40

40

40
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60

50

50

50

60

50

50

43

55

50

70

43

*MUcnonb3yeTcs
1yyebHMK Ha

42*

KaXkaoro

pe6eHka BO
BpeMs ypoka
*%*

ncnonb3yetca |
Yy4ebHVK Ha
napTy BO Bpems

ypoka

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

GO AXKETHbI

O KETHbIN

GO AXKETHbI

O KETHbIN

GHOIXKETHBbIN

OO KETHbIN

OO KETHbIN

OO KETHbIN

GO AXKETHbI

OO KETHbIN

OO KETHbIN

GO AXKETHbIN

O IKETHbIN

O KETHbIN

OO KETHbIN

6L KETHbIN

OO KETHbIN

OO KETHbIN



Mopakosuu A.l.
Anrebpa

ATaHacsH J1.C., byTy3oB
B.®., KagomuesC.b.
[eomeTpua

MepbiwKkH A.B.
dusnka

bubonetosa M.3.,
[OeHuceHko O.A,,
TpybaHeBa H.H.
AHTnicknii A3bIK
ArTaHacsH J1.C., byTy3oB
B.®., KagomuesC.b.
feomeTpus

Mopgakosuy A.T.
Anrebpa

OaHnnos A.A.,
KocynuHall.l".

NcTopua Poccun
Bubonetosa M.3.,
[OeHuceHko O.A,,
TpybaHea H.H.
AHTNNACKUA A3bIK
byHeeB P.H.,byHeeBa E.B.,
MpoHuHa O.B.

Pycckuit a3bIK

ByHeeB P.H.,byHeeBa E.B
Nntepatypa
Oparomnnos A.lN.,, Maw
p.4.

Buonorusa

[poxos B.IM., BapuHoBa
n.n,Pom B.A.
leorpagusa Poccun
[a6puansan O.C.

Xumua

Makaposa H.B.
MHpopmaTuka
MepbliwknH A.B.
dusnka

boront6osa J1.H.,
VMBaHoBa J1.9.
O6uecTBo3HaHMe

KO poeckasa A.4., bapaHoB
M.A., BaHowKNnHa J1.M.
NcTopua HoBOro
BPEMEHMU

byHees P.H.,ByHeeBa E.B.,
MpoHuHa O.B.

Pycckunii a3bIK

byHees P.H.,byHeeBa E.B
Nntepatypa

MamoHTOB C.I".,3axapoB
B.B.

Brnonorna

AOpoHos B.l., bapuHosa
n.n,Pom B.A.
leorpacua Poccum
Ma6puansan O.C.

Xumua

Makaposa H.B.
MHpopmaTuka
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40

40

40

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67
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45

67
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45
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100

100

100

100

100
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OO KETHbIN

O KETHbIN

O KETHbIN

O KETHbIN

OO KETHbIN

610 KETHbIN

O KETHbIN

6L KETHbIN

6O IKETHbIN

OO KETHbIN

GO IKETHbIN

O KETHbIN

6O KETHbIN
GO AXKETHbI
OO KETHbIN

OO KETHbIN

OO0 KETHbIN

60 KETHbIN

6L KETHbIN

6L KETHbIN

O KETHbIN

6L KETHbIN

6L KETHbIN



10

10

1u

MepblWKUH A.B.
dunsnka

Boronto6osa J1.H.,
VMBaHoBa J/1.®.
O6uwecTBO3HaHNE
Copoko-Litona O.C.
HoBeliwan ncropus
Bubonetosa M.3.,
[OeHunceHko O.A.,
TpybaHesa H.H.
AHINNACKUA A3bIK
ATaHacsaH J1.C..byTy30B
B.®.,KagomuesC.b.
FeomeTpusa
Moppakosuy A.T".
Anrebpa

fOanunos A.A., KocynunHa
N.r., bpant M.10.
NcTtopua Poccumn
Bopob6bes B.M.
NcTtopua Teepckoro
Kpas

ATaHacsH J1.C..byTy308B
B.®.,KagomuesC.b.
[eomeTpua
Mopgakosuy A.T.
Anrebpa

byHeeB P.H.,byHeeBa E.B.,
MpoHnHa O.B.

Pycckuin a3biK

byHeeB P.H.,byHeeBa E.B
Nntepatypa

Bonobyes O.B., .Knokos
B.A., POroxXkuH B.A.,
NcTopua: Poccua n mup
Boront6osa J/1.H.,
MBaHoBa J/1.®.
O6uwecTBO3HaHUE
MakcakoBckuii B.M.
leorpagus

Mabpuanan O.C.
Xnmusa (6asoBblii
YPOBEHD)

Makaposa H.B.
MHdbopmaTtuka n MKT
bubonetosa M.3.,
[OeHuceHko O.A.,
Tpyb6aHeBa H.H.
AHTANIACKUA A3bIK
Cusornasos B.U.,
AradoHoBa U.b.,
3axapoBE.T.

Buonorua

NnHbkoB A.J1..MBaHOB
C.U.,Cknap M.A.
OKOHOMMKaA

Msakuwes IN.A..byxoBLes
b.5..CoTckuit H.H.
dusmka

ATaHacaH J1.C..byTy3o8
B.®.,KagomuesC.b.
FeomeTpusa
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44

44

44

44

44

44

44
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25
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GHOIXKETHbIN

O KETHbIN

6L KETHbIN

OO KETHbIN

OO IKETHbIN

OO KETHbIN

6O KETHBINA

GO AXKETHbIN

O KETHbIN

GO KETHBIN

6O KETHBINA

6L KETHbIN

O KETHbIN

O KETHbIN

GO AXKETHbIN

OO KETHbIN

GO IKETHbIN

60 IKETHBIN

OO KETHbIN

6O KETHbIN

6L KETHbIN

6L KETHbIN



Mopgakosuu A.T.
Anrebpa

BnaceHkoB A.U.,
Pbi6ueHnkoBa J/1.M.
Pycckuii a3bIK
AreHocoB B.B., Fony6koB
M.M., KopHuenko H.B.
Nntepatypa

Bonobyes O .B.,,Knokos
B.A., PoroxkunH B.A.,
McTopua: Poccua n mup
Boront6osa J/1.H.,
BaHoBa J/1.®.
O6uiecTBO3HaHMe
MakcakoBckuin B.I.
leorpagus

Mabpuansan O.C.

Xnmus (6a3oBblii
YPOBEHb)

Cusornasos B.U.,
AradoHoBa U.b.,
3axapoBE.T.

Buonorus

NuHbkos A.4.,/BaHOB
C.N..Cknap M.A.
OKOHOMMUKaA

Msakunwes IN.A.,byxoBLes
B.6.,CoTckuin H.H.
dusmka

bunbonetosa M.3.,
[AeHunceHko O. A,
TpybaHeBa H.H.
AHTNNIACKUIA A3bIK

Aupektop MBOY ru

38

38

38

38

38

38

38

38

38

45

38

38

50

45

40

40

50

38
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100
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100
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6O XKETHBI

OO KETHbIN

610 KETHbIN

O KETHbIN

GO AXKETHbIN

O KETHbIN

GO AXKETHbI

6L KETHbIN

6O KETHbIN

O KETHbIN

OO KETHbIN



